
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Irak Dinarındaki Düşüşün Yansımaları! 

 

Haber:  

Dolar kurundaki yeni yükseliş, vatandaşları endişelendiriyor. (Ajanslar) 

 

Yorum:  

Herhangi bir para birimini döviz kuruna bağımlı kılan temel şey, üç hususa bağlıdır ki onlar 
şunlardır:  

1- Arz-talep 

2- Paranın konvertibilitesi (karşılığı) 

3- Ekonominin gücü 

Irak’ın yaşadığı krize yani Dinarın sürekli olarak değer kaybetmesine baktığımızda, 
bunların şu hususların bir araya gelmesi sonucunda olduğunu görüyoruz; para arzındaki 
artış, (para) basmadaki artıştan dolayıdır ki bu da bankalardaki paraların çekilmesi yoluyla 
gözlemleniyor. Bu paranın sürekli olarak çıkarılması, devletin masraflarını karşılamak, 
projeleri hayata geçirmek veya artan sayıda işsiz bireylere doğrudan sübvansiyonlar yoluyla 
destek vermek veya onlara idari işler bulmak için artan para ihtiyacından kaynaklanıyor; zira 
devlet ekonomisini belirleyen üretim işleri neredeyse hiç yok gibidir.  

Irak para biriminin konvertibli, petrol satışından elde edilen Dolar olup bu da İşgalci 
Amerika’nın ve onun Federal Bankasının elindedir ki siyasi blok ve partilerden oluşan nüfuz 
sahiplerinden çalıp onları Irak dışına nakletmesinin yanı sıra satılan fiyatın miktarı 
bakımından bir lütufta bulunan da odur; bu da Doların Irak dinarı karşısında değerinin 
artmasına yol açıyor.  

Ekonominin gücüne gelince; tarım ve sanayiden yoksun olup sadece petrole dayalı tek 
taraflı ekonomisinin olduğu bilinen Irak ekonomisinin ne kadar zayıf olduğu açıkça 
bilinmektedir; hatta ithal gıda maddelerinin ve sanayi aletlerinin en büyük tüketicisi haline 
gelmiştir.  

Irak para biriminin değeri düşmeye devam edecek olup bütçenin ödenmesindeki gecikme 
ise sadece nakit likiditesindeki azalmanın bir sonucudur. Hakikatte tüm bunlardan 
hedeflenen, idari görevlerde kendisine iş bulmasına rağmen bireyin satın alma gücünü 
zayıflatmak, dolayısıyla halkın ekseriyetinin yoksulluk düzeyini artırmak ve iş dönüşleri 
yoluyla halkın hayatını devlete bağlamaktır. Bütün bunlar ise, işgalci kâfirin siyasi bloklara 
ülkenin servetlerini çarçur etmelerine, ülkenin zenginliklerini yağmalamalarına ve onların 
ümmetin başında kalmaya devam etmelerine imkan vermesi nedeniyle meydana 
gelmektedir.  

Ey Irak halkı: Artık durumunuzun ve çözümün bilincinde olmanız gerekmektedir; bu ise 
Amerika ve onun ajanlarının hegemonyasından kurtulmayı ve tüm sorunlarınızı, ümmetin 
tüm sorunlarını çözecek olan dininize sımsıkı sarılmayı gerektirmektedir; bu da İslam 
Nizamını ve onun altın para sistemi ikame etmek yoluyla olacaktır; zira İslam’ın ekonomi 
siyaseti, insanın ihtiyaçlarını karşılayacak ve onu, kapitalist sistemin köleliğinden kurtarıp 
Allah Subhanehu’ya ibadet etmeye kavuşturacaktır.  
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